
Ajuntament

Agència 

Tributària de 

Sabadell

Informàtica 

Ajuntament de 

Sabadell

OAL de 

Museus i Arxiu 

Històric de 

Sabadell

Comunicacions 

Audiovisuals de 

Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Habitatges 

Municipals de 

Sabadell 

VIMUSA

Promoció 

Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació

TOTAL 

CONSOLIDAT

I Impostos directes 74.956.600,00 74.956.600,00 74.956.600,00

II Impostos indirectes 5.275.400,00 5.275.400,00 5.275.400,00

III Taxes i altres ingressos 25.806.300,00 55,00 9,88 28.795,00 101.400,00 1.843.910,00 874.145,90 28.654.615,78 28.654.615,78

IV Transferències corrents 63.563.611,00 1.653.151,00 1.391.165,12 1.147.050,00 665.040,00 1.462.363,00 7.256.170,54 77.138.550,66 12.940.514,78 64.198.035,88

V Ingressos patrimonials 1.562.565,00 80,00 5,00 5,00 3.811.840,00 300,00 5.374.795,00 5.374.795,00

VI Alienació d'inversions reals 0,00 720.039,00 720.039,00 720.039,00

VII Transferències de capital 3.133.584,00  40.000,00 3.173.584,00 40.000,00 3.133.584,00

VIII Actius financers 40,00 20,00 20,00 200,00 280,00 280,00

IX Passius financers 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00

Total ingressos 182.298.100,00 1.653.306,00 1.391.200,00 1.176.050,00 766.440,00 7.838.152,00 8.170.616,44 203.293.864,44 12.980.514,78 190.313.349,66

  

Ajuntament

Agència 

Tributària de 

Sabadell

Informàtica 

Ajuntament de 

Sabadell

OAL de 

Museus i Arxiu 

Històric de 

Sabadell

Comunicacions 

Audiovisuals de 

Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Habitatges 

Municipals de 

Sabadell 

VIMUSA

Promoció 

Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació

TOTAL 

CONSOLIDAT

I Despeses de personal 58.342.436,65 1.317.612,44 1.385.793,96 1.073.039,31 542.677,81 2.100.597,00 6.032.007,50 70.794.164,67 70.794.164,67

II Compra béns corrents i serv. 64.408.557,31 335.663,56 5.376,04 102.800,69 208.810,75 2.271.908,00 2.093.535,94 69.426.652,29 69.426.652,29

III Despeses financeres 2.931.500,00 1.484.922,00 4.416.422,00 4.416.422,00

IV Transferències corrents 26.332.039,59 0 26.332.039,59 12.940.514,78 13.391.524,81

V Fons de contingència i altres imp. 200.000,00 10,00 10,00 10,00 200.030,00 200.030,00

VI Inversions reals 8.709.068,28 650.580,00 40.000,00 9.399.648,28 9.399.648,28

VII Transferències de capital 2.587.958,17 2.587.958,17 40.000,00 2.547.958,17

VIII Adquisició d'actius financers 40,00 20,00 20,00 200,00 280,00 280,00

IX Passius financers 18.786.500,00 18.786.500,00 18.786.500,00

Total despeses 182.298.100,00 1.653.306,00 1.391.200,00 1.176.050,00 751.488,56 6.508.007,00 8.165.543,44 201.943.695,00 12.980.514,78 188.963.180,22

PRESSUPOST 2016

Pressupost consolidat

CONSOLIDACIÓ

INGRESSOS

CONSOLIDACIÓ

DESPESES



Ajuntament

Agència 

Tributària de 

Sabadell

Informàtica 

Ajuntament de 

Sabadell

OAL de 

Museus i Arxiu 

Històric de 

Sabadell

Comunicacions 

Audiovisuals de 

Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Promoció 

Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació

TOTAL 

CONSOLIDAT

I Impostos directes 74.956.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74.956.600,00 74.956.600,00

II Impostos indirectes 5.275.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.275.400,00 5.275.400,00

III Taxes i altres ingressos 25.806.300,00 55,00 9,88 28.795,00 101.400,00 874.145,90 26.810.705,78 26.810.705,78

IV Transferències corrents 63.563.611,00 1.653.151,00 1.391.165,12 1.147.050,00 665.040,00 7.256.170,54 75.676.187,66 11.462.476,66 64.213.711,00

V Ingressos patrimonials 1.562.565,00 80,00 5,00 5,00 0,00 300,00 1.562.955,00 1.562.955,00

VI Alienació d'inversions reals 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII Transferències de capital 3.133.584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 3.173.584,00 40.000,00 3.133.584,00

VIII Actius financers 40,00 20,00 20,00 200,00 0,00 0,00 280,00 280,00

IX Passius financers 8.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000.000,00 8.000.000,00

Total ingressos 182.298.100,00 1.653.306,00 1.391.200,00 1.176.050,00 766.440,00 8.170.616,44 195.455.712,44 11.502.476,66 183.953.235,78

Ajuntament

Agència 

Tributària de 

Sabadell

Informàtica 

Ajuntament de 

Sabadell

OAL de 

Museus i Arxiu 

Històric de 

Sabadell

Comunicacions 

Audiovisuals de 

Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Promoció 

Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació

TOTAL 

CONSOLIDAT

I Despeses de personal 58.342.436,65 1.317.612,44 1.385.793,96 1.073.039,31 542.677,81 6.032.007,50 68.693.567,67 68.693.567,67

II Compra béns corrents i serv. 64.408.557,31 335.663,56 5.376,04 102.800,69 208.810,75 2.093.535,94 67.154.744,29 67.154.744,29

III Despeses financeres 2.931.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.931.500,00 2.931.500,00

IV Transferències corrents 26.332.039,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.332.039,59 11.462.476,66 14.869.562,93

V Fons de contingència i altres imp. 200.000,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 200.030,00 200.030,00

VI Inversions reals 8.709.068,28 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 8.749.068,28 8.749.068,28

VII Transferències de capital 2.587.958,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.587.958,17 40.000,00 2.547.958,17

VIII Adquisició d'actius financers 40,00 20,00 20,00 200,00 0,00 0,00 280,00 280,00

IX Passius financers 18.786.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.786.500,00 18.786.500,00

Total despeses 182.298.100,00 1.653.306,00 1.391.200,00 1.176.050,00 751.488,56 8.165.543,44 195.435.688,00 11.502.476,66 183.933.211,34

INGRESSOS

CONSOLIDACIÓ

DESPESES

PRESSUPOST 2016

Pressupost consolidat dels ens classificats com administracions públiques

CONSOLIDACIÓ


